寄件者: 晶盛嘉大

副本: SA2868 校園督導 Duck 教育事業部 蕭郁陵; SA2144 儲備幹部 Rick 成功大學 黃泓翔; 17 嘉義大學
主旨: [校外信件] 【Straight A】嘉義大學Apple門市教育優惠資訊-可宅配到府
日期︰ 2025年6月11日 上午 11:58:11

親愛的老師同學  您好:
此訊息為Apple教育優惠方案,提供最新的優惠資訊給您參考,感謝您。
________________________________________________________

官網訂購,宅配到府 (免出門也可以享有教育方案,備註:嘉大-蘭潭校區Apple)
https://shop.straighta.com.tw/home

加入官方Line @ 也可以諮詢服務人員喔。
Line:  @784ocths  https://lin.ee/STJhx9B

-----------以下為採購專案購買方案------------
【校園專家】
我們也提供 校園採購專案/數位教室建置規劃/教職員請購專案
歡迎老師致電或訊息詢問~

-----------以下為教育身份個人購買方案------------
【iPad 大學師生專屬優惠】
最新上市的iPad 11 / iPad Air M3 ,來Straight A用教育價方案購買,最划算!
不管是上課筆記、追劇放鬆還是創作靈感,iPad 都能一手包辦
現在大學生買超划算  超多加購方案&贈品一次給你!

 «iPad 加購好禮|活動任選一»
 購物金回饋:送 $500 購物金
 加購 $690|VAP 保貼(亮面/霧面)+ Hipporizz 保護殼
 加購 $1,390|T100 保護套+VAP 保貼+ Hipporizz 保護殼
 Apple Pencil 加購方案:
 ·USB-C 款 $2,340 再送筆尖組
 · Pencil Pro 版 $3,590 再送筆尖組

 « SA Care 延長保固方案|二選一專屬優惠»
 ·保固升級 |買 1 年變 2 年
    ·購物金再送 $1000!

 «保護套裝優惠»
      UNIQ / SwitchEasy / Hipporizz 品牌保護殼 + 保護貼
 ·11 吋特價 $1,588
 ·13 吋特價 $1,688

 «免信用卡零利率分期方案»
       中租銀角享 0 利率分期,輕鬆入手 iPad!
      (*注意:選擇此方案無法參加上述購物金或加購活動)

【MacBook 大學師生專屬優惠】
不管是上課筆記、追劇放鬆還是創作靈感,MacBook 都能一手包辦
現在大學生買超划算  超多加購方案&贈品一次給你!

 «MacBook 全系列 加贈好禮|活動任選一»
送 校園大禮包:電腦包 + OTG轉接器 + 螢幕保護貼+鍵盤膜 + 電腦支架
送 VAP 512G SSD-Hub (限量數量有限呦~)
主機滿萬現折$300 (可累計)
指定MacBook機型,主機滿萬現折$1,000 (可累計)

 套餐加購組合:
 ·$990   |螢幕保貼+鍵盤膜
 ·$1,690|Riivan電腦包 + 五合 轉接器
 ·$2,090 |TUCANO電腦包+鍵盤膜+螢幕保貼+蔡司蒸氣眼罩

 « SA Care 延長保固方案|二選一專屬優惠»
 ·保固升級 |買 1 年變 3 年
    ·購物金最高送 $4000!

 «無信用卡零利率分期方案»
       中租銀角享 0 利率分期,輕鬆入手 MacBook!
 ·中租銀角零卡12期0利率+ 滿萬送500元購物金
      (*注意:選擇此方案無法參加上述購物金或加購活動)

【獨家專屬優惠】
iPhone / Watch / AirPods 也享有教育優惠喔!

以上方案皆可申辦『攜碼到台哥大-學生方案』月租
【攜碼限定】Apple教育價超值方案!
只在Straight A * 台灣大哥大,學生族群別錯過!
● 合約 30 個月
● 資費 $599 起
● 加碼送 400G 合約期間流量
● Apple 教育價搭配攜碼資費
→ iPad最低 0 元起 或 最高送 $13,000 SA購物金!

聯絡資訊:
Straight A  嘉義大學 蘭潭校區
Tel:05-2788038
Line:  @784ocths  https://lin.ee/STJhx9B
營業時間:週一至週三 11:00-18:00
Address:嘉義市東區學府路300號 (學生餐廳旁)

mailto:Duck.2868@studioa.com.tw
mailto:Rick.2144@studioa.com.tw
mailto:sancyu@studioa.com.tw
https://lin.ee/STJhx9B

Straight A  嘉義大學
TEL: 05-2788038
mail: sancyu@studioa.com.tw
Address:嘉義市東區學府路300號 Apple櫃位

 The information contained in this communication and attachment is
confidential and is intended only for the use of the recipient to
which this communication is addressed.Any disclosure, copying or
distribution of this communication without the sender's consents is
strictly prohibited.If you are not the intended recipient, please
notify the sender and delete this communication entirely without
using, retaining, or disclosing any of its contents. Internet
communications cannot be guaranteed to be virus-free. The recipient
is responsible for ensuring that this communication is virus free and
the sender accepts no liability for any damages caused by virus
transmitted by this communication.